令和　　年度　中央区赤い羽根共同募金配分金助成
助成金使途変更申請書
令和    年    月    日
神戸市中央区社会福祉協議会
理事長　祐村　明　様
住 　　 所　〒　　　　　　　TEL
申請団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
  令和　　年度中央区赤い羽根共同募金配分金助成の受配事業について、下記のとおり事業計画および助成金の使途を変更したいので、承認いただきたく申請いたします。

記
１．申請事業名
２．変更内容　　別紙「変更事業内容比較表」のとおり
　　　　　　　　※助成金の一部に残額が生じる場合は、別紙「助成金精算書」を提出ください
３．変更理由

[image: image1.jpg]

変更事業内容比較表

	助成決定時
	変　更　後

	事　業　内　容
	事業名

内　容
	事業名

内　容

	金　額　内　訳
	事業総額　　　　　　　　　　　　　　円

収入内訳
支出内訳
	事業総額　　　　　　　　　　　　　　円

収入内訳
支出内訳